
 

Poz. 83 

ZARZĄDZENIE NR 9/2022  

 Prodziekana ds. Studenckich Wydziału Chemii 

z dnia 24.10.2022 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu rekrutacji na studia podyplomowe  Akademia 
Badań Klinicznych – metodologia, organizacja i monitorowanie (Clinical Trials 

Academy – Methodology, Organization and Monitoring) 

 

na podstawie § 18 Zarządzenia nr 116 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 

września 2021 r. w sprawie Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW 2021 r, poz. 238) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się harmonogram rekrutacji na studia podyplomowe Akademia Badań 

Klinicznych – metodologia, organizacja i monitorowanie (Clinical Trials Academy – 

Methodology, Organization and Monitoring) określone w punkcie 6 Zarządzenia nr 7/2022 

Prodziekan ds. Studenckich z 25 sierpnia 2022 roku na następujący: 

1. Harmonogram rekrutacji: 

a. Termin rejestracji: 26.10.2022 – 08.11.2022 

b. Termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: 09.11.2022  

c. Termin rozmowy sprawdzającej biegłość językową: 16.11.2022 – 17.11.2022 

d. Termin ogłoszenia wyników: 18.11.2022 

2. Termin składania dokumentów: 26.10.2022 do 14.11.2022  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Chemii: B. Krasnodębska-Ostręga 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


